
Id: XUVKX-RTFLE-FNLLT-DLDFT-CYDBF. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR V/709/2010
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 23 czerwca 2010 r.

w sprawie dofinansowania kształcenia nauczyciela. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) w związku z Zarządzeniem Nr V/600/2009 Wójta Gminy Baranów z dnia 21 grudnia 2009 roku 
w sprawie określenia specjalności i form kształcenia, na które może być przyznane dofinansowanie ze środków 
zaplanowanych w 2010 roku na doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty 
dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli, - po 
rozpatrzeniu wniosku Pani Ireny Nitek, - zarzadzam, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się Pani Irenie Nitek - nauczycielowi Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Baranowie dofinansowanie do kształcenia w kwocie 400,00 zł (słownie: czterysta złotych). 

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierzam dyrektorowi Gimnazjum w Baranowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem wydania. 


